
Фестиваль ВФСК ГТО среди трудовых коллективов, государственных гражданских служащих области и 
муниципальных служащих

Протокол личного первенства (мужчины)
Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье

22.03.2024 _________________________________________ __________________________________________________________ __________________ Липецк, Липецкая Область

Место ФИ Команда Ступень Дата 
рождения

Наклон вперед из

Рез. Очки

1 Марковин Евгений Александрович ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района XVI ступень 07.09.196] 19 100
2 Гнездилов Владимир Дмитриевич МАУ ФОК "Воргол" XVI ступень 22.02.1963 17 100
3 Хорошилов Анатолий Александрович МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района XV ступень 09.06 1965 27 96
4 Мельничук Владимир Сергеевич АО" Тамбовнефтепродукт" XVI ступень 23.04.1964 14 96
5 Шамрин Виктор Анатольевич МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района XVI ступень 03.01.1960 14 96
6 Исаев Евгений Викторович МБОУ СОШ с.Красное XIV ступень 16.03.1972 27 93
7 Курушин Николай Сергеевич ООО" ЛеМаЗ" XI ступень 03.12.1987 27 92
8 Копыткин Вениамин Витальевич ФКУ ИК-2 (Пламя) XVI ступень 23.01.1960 13 92
9 Кочетов Александр Иванович МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа XVI ступень 12.01.1964 13 92
10 Попов Игорь Анатольевич МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец XIV ступень 02.04.1971 25 91
11 Полунин А|ександр Алексеевич МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района XI ступень 26.06.1986 25 90
12 Загрядских Евгений Сергеевич МАУ ФОК "Воргол" ХП ступень 31.12.1982 26 90
13 Синдеев Сергей Азатольевич УФССП ЛО (Пламя) XI ступень 01.02.1988 24 89
14 Толстых Олег Аркадиевич МАУ ДО ДЮСШ с.Волово XV ступень 31.05.1967 19 88
15 Кочетов Юрий Александрович ООО" ЛеМаЗ" X ступень 19.11.1992 26 87
16 Беленко Александр Юрьевич АО" Тамбовнефтепродукт” XI ступень 02.03.1987 22 87
17 Панов Денис Юрьевич МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа XI ступень 07.06.1984 22 87
18 Коротин Ашксандр Валерьевич МБУ ФОК с.Измалково XII ступень 17.09.1982 23 87
19 Яблоновский Юрий Анатольевич Управление социальной политики ЛО XIV ступень 04.06.1969 21 87
20 Пешехонов Владимир Сергеевич МБУ ДО ДЮСШ Усманского района X ступень 20.09.1989 25 86
21 Чернышов Алексей Петрович МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района X ступень 03 03.1992 25 86
22 Сухоносов Сергей Александрович МАУ ДО ДЮСШ с.Волово XII ступень 31.07.1983 20 84
23 Кириллов Сергей Николаевич УФССП ЛО (Пламя) XV ступень 01.01.1969 15 84
24 Суровяткин Николай Алексеевич ООО" ЛеМаЗ" XV ступень 09.04.1968 14 83
25 Гуднев Евгений Вячеславович МБУ ФОК с.Измалково X ступень 11.05.1992 21 82
26 Сулин Владимир Павлович МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец X ступень 01.03.1990 21 82
27 Челядин Николай Геннадьевич МБОУ СОШ с.Красное X ступень 04.02.1994 21 82
28 Бухтиаров Сергей Викторович ФКУ ИК-2 (Пламя) XI ступень 14.04.1985 20 82
29 Кретов Анатолий Сергеевич МБОУ СОШ с.Красное XI ступень 23.08.1985 20 82
30 Азизбегян Юрий Георгиевич УФССП ЛО (Пламя) XVI ступень 31.10.1963 10 82
31 Гребенников Владимир Владимирович ООО" ЛеМаЗ" IX ступень 10.11.1996 27 81
32 Апдобаев Игорь Олегович МБОУ СОШ с.Красное ХШ ступень 15.02.1977 18 81
33 Валиков Александр Васильевич УФССП ЛО (Пламя) ХП ступень 25.01.1980 18 80
34 Подугольников Михаил Николаевич УФССП ЛО (Пламя) ХШ ступень 27.06.1976 17 80
35 Волочаев Сергей Валерьевич МАУ "Культурно- спортивный комплекс” Тербунского района ХШ ступень 31.03.1977 16 77
36 Паськов Денис Валерьевич МАУ ФОК "Воргол" XIII ступень 24.07.1975 16 77
37 Прокопенко Константин Анатольевич УФССП ЛО (Пламя) XIV ступень 16.11.1969 15 77
38 Хоменко Михаил Сергеевич МБУ ФОК с.Измалково IX ступень 24.12.1997 23 74
39 Харин Вячеслав Викторович МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа X ступень 17.02.1991 18 74
40 Нифонтов Роман Владимирович Управление социальной политики ЛО XI ступень 28.02.1988 17 74
41 Афанасьев Вадим Анатольевич МБОУ "СШ с.Становое" ХП ступень 15.02.1983 16 74
42 Бурков Виктор Петрович ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района XIV ступень 20.09.1969 14 74
43 Кириллов Вячеслав Станиславович МАУ ДО ДЮСШ с.Волово XIV ступень 06.05.1971 14 74
44 Полосин Игорь Юрьевич МБОУ СОШ с.Красное XV ступень 03.03.1969 11 73
45 Шестаков Владимир Иванович МАУ ДО ДЮСШ с.Волово XVI ступень 16.04.1962 6 73
46 Ефанов Сергей Николаевич МАУ ДО ДЮСШ с.Волово ХШ ступень 23.08.1976 14 72
47 Абанин Вячеслав Егорович ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района XV ступень 05.09.1968 10 70
48 Панферов Леонид Николаевич МБОУ "СШ с.Становое" XVI ступень 29.08.1963 4 69
49 Пономарев Александр Николаевич МБОУ СОШ с.Красное XVI ступень 15.11.1962 4 69
50 Морозов Роман Григорьевич ФКУ ИК-2 (Пламя) XII ступень 19.01.1980 13 68
51 Бачурин Евгений Валерьевич ФКУ ИК-2 (Пламя) X ступень 22.04.1990 14 66
52 Ермишин Константин Сергевич ГУ МЧС России по ЛО X ступень 25.10.1993 14 66
53 Зюзин Денис Павлович АО" Тамбовнефтепродукт" ХШ ступень 05.08.1977 11 66
54 Федин Владимир Михайлович Г1АО " Россети Центр"-"Липецкэнерго" XV ступень 03.03.1969 8 66
55 Говорухин Артем Юрьевич ГУ МЧС России по ЛО IX ступень 27.10.1994 18 64
56 Добрынин Вячеслав Николаевич МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа XV ступень 09.08.1966 7 64
57 Киреев Кирилл Владимирович УФССП ЛО (Пламя) IX ступень 24.04.1996 17 63
58 Чураков Александр Владимирович ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района IX ступень 02.08.1997 15 62
59 Ступин Александр Николаевич МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа ХП ступень 15.05.1980 10 62
60 Шаталов Анатолий Александрович АО" Тамбовнефтепродукт" ХП ступень 06.10.1983 10 62
61 Потокин Никита Юрьевич ПАО " Россети Центр"-"Липецкэнерго" IX ступень 10.08.1995 14 61
62 Журавлев Геннадий Владимирович ГУ МЧС России по ЛО XVI ступень 29.01.1964 0 61
63 Лосев Владимир Сергеевич ПАО" Россети Центр"-"Липецкэнерго" X ступень 1002.1994 И 60
64 Еремин Андрей Валериевич Государственная жилищная инспекция ЛО XI ступень 05.09.1986 10 60
65 Седов Роман Олегович ГУ МЧС России по ЛО XI ступень 10 05.1987 10 60
66 Тараканов Денис Андреевич Управление социальной политики ЛО XI ступень 21.09.1988 10 60
67 Дергунов Виктор Николаевич АО " Тамбовнефтепродукт" XV ступень 23.08.1965 5 60
68 Панарин Виктор Александрович МБОУ "СШ с.Становое" XV ступень 09.11.1968 5 60
69 Губин Никита Андреевич (Государственная жилищная инспекция ЛО X ступень 15.06.1993 10 56



70 Лукин Дмитрий Викторович ГУЗ "Липецкая областная станция переливания крови" X ступень 09.01.1990 10 56
71 Сорокин Владислав Станиславович ФКУ ИК-2 (Пламя) XV ступень 27.04.1967 4 55
72 Осипов Сергей Андреевич ГУЗ "Липецкая областная станция переливания крови" X ступень 13 08 1991 7 45
73 Глазунов Сергей Юрьевич Управление социальной политики ЛО IX ступень 23.12.1998 8 43
74 Стародубцев Максим Юрьевич МАУ ДО ДЮСШ с.Волово X ступень 02.10.1989 5 40
75 Скудин Дмитрий Юрьевич ГУ МЧС России по ЛО ХП ступень 22.02.1984 3 40
76 Чары ков Леонид Павлович АО " Тамбовнефтепродукт" X ступень 17.10.1990 4 32
77 Квасов Сергей Александрович ГУЗ "Липецкая областная станция переливания крови" XIV ступень 02.04.1973 0 32
78 Лоцманов Дмитрий Витальевич МБУ ДО ДЮСШ Усманского района XIV ступень 04.11.1971 0 32
79 Бабылкин Юрий Вячеславович МБУ ДО ДЮСШ Усманского района XVI ступень 21.08.1962 -5 32
80 Кирилов Игорь Андреевич Государственная жилищная инспекция ЛО IX ступень 07.07.1997 5 25
81 Токарев Владимир Васильевич ФКУ ИК-2 (Пламя) ХШ ступень 11.06.1978 0 25
82 Войнов Сергей Вячеславович МБОУ "СШ с.Становое" X ступень 19.06.1990 2 19
83 Дудов Николай Владимирович Государственная жилищная инспекция ЛО ХП ступень 15.05.1980 0 19
84 Фролов Василий Иванович МБУ ДО ДЮСШ Усманского района XV ступень 09.10.1965 -5 12
85 Антюхов Сергей Николаевич МАУ ФОК "Воргол" IX ступень 16.03.1995 0 3
86 Суворов Андрей Павлович ФКУ ИК-2 (Пламя) IX ступень 09.12.1997 0 3
87 Касперских Георгий Владимирович МБУ ДО ДЮСШ Усманского района ХШ ступень 02.07.1976 -20 0
88 Пишикин Александр Сергеевич ГУ МЧС России по ЛО IX ступень 15.05.1996 - 0
89 Загудайлов Николай Викторович МБУ ФОК с.Измалково XIV ступень 19.12.1972 - 0

Главный судья Пшеничникова О.А.



Фестиваль ВФСК ГТО среди трудовых коллективов, государственных гражданских служащих области и муниципальных 
служащих

Протокол личного первенства (женщины) 
Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье 

22.03.2024 Липецк, Липецкая Область

Место ФИО Команда Ступень Дата 
рождения

Наклон вперед из 
положения стоя на 

гимнастической 
скамье

Рез. Очки
1 Полякова Наталия Гавриловна МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец XVI ступень 16.04.1963 27 100
2 Кашкарова Ольга Анатольевна ООО" ЛеМаЗ" XVI ступень 03.02.1964 22 100
3 Горячева Элина Игоревна МБУ ФОК с.Измалково XVI ступень 28.03.1962 20 100
4 Мигунова Ольга Витальевна МАУ ФОК "Воргол" XV ступень 14.12.1968 30 97
5 Михайлова Юлия Юрьевна МБОУ СОШ с.Красное ХП ступень 28.06.1983 34 96
6 Арнаутова Людмила Николаевна МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец XV ступень 05.01.1968 25 92
7 Морозова Елена Ивановна МБОУ "СШ с.Становое" XTV ступень 08.10.1973 27 91
8 Ларина Ирина Александровна МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец ХП ступень 21.10.1982 27 89
9 Каратеева Татьяна Ивановна АО" Тамбовнефтепродукт" XIV ступень 07.01.1972 25 89
10 Сенцова Наталья Леонидовна Государственная жилищная инспекция ЛО XIV ступень 14.09.1970 24 88
11 Невструева Ольга Владимировна МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец ХП1 ступень 30.10.1975 27 88
12 Матвейшина Ольга Владимировна ООО" ЛеМаЗ" ХШ ступень 27.02.1978 27 88
13 Будаева Лариса Павловна ФКУ ИК-2 (Пламя) XTV ступень 28.05.1971 22 86
14 Боева Светлана Сергеевна МАУ ФОК "Воргол" XIV ступень 23.05.1973 22 86
15 Бизяева Анна Александровна МБУ ДО ДЮСШ Усманского района XI ступень 30.12.1987 26 86
16 Чечельницкая Лариса Владимировна МБУ ФОК с.Измалково ХШ ступень 05.11.1978 24 85
17 Ульшина Евгения Васильевна МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района XV ступень 11.05.1969 18 85
18 Галкина Наталья Александровна Государственная жилищная инспекция ЛО ХШ ступень 17.11.1977 22 83
19 Худякова Екатерина Валерьевна ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района X ступень 07.02.1994 27 82
20 Федорова Елена Петровна МБОУ "СШ с.Становое" ХШ ступень 30.06.1974 21 82
21 Салъкова Татьяна Владимировна МБУ ФОК с.Измалково XI ступень 02.04.1986 25 82
22 Образцова Оксана Геннадьевна МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец XI ступень 19.12.1988 25 82
23 Леонова Ольга Николаевна ООО" ЛеМаЗ" XTV ступень 07.02.1970 19 82
24 Соболева Светлана Васильевна Управление социальной политики ЛО XV ступень 08 06.1967 17 81
25 Паршикова Ирина Николаевна ПАО" Россети Центр"-"Липецкэнерго" ХП ступень 29.03.1982 22 79
26 Сысоева Светлана Юрьевна ПАО" Россети Центр"-"Липецкэнерго" ХШ ступень 23.10.1975 . 19 77
27 Мальцева Елена Владимировна ООО" ЛеМаЗ" ХП ступень 19.04.1983 21 77
28 Горваль Екатерина Борисовна ГУ МЧС России по ЛО XII ступень 23.02.1984 21 77
29 Махалова Ирина Анатольевна Государственная жилищная инспекция ЛО XVI ступень 12.01.1963 13 76
30 Господарикова Елена Юрьевна ПАО" Россети Центр''-"Липецкэнерго" XIV ступень 16.09.1972 17 76
31 Бобряшова Елена Владимировна Управление социальной политики ЛО XIV ступень 04.10.1972 16 74
32 Щеглова Алина Андреевна МАУ ФОК "Воргол" X ступень 18.10.1993 24 73
33 Слукина Елена Николаевна ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района ХШ ступень 15.04.1977 17 73
34 Москалева Татьяна Николаевна МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа ХШ ступень 03.04.1976 17 73
35 Воротникова Ирина Юрьевна ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района ХП ступень 27.02.1983 19 73
36 Миронова Наталья Егоровна МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа XIV ступень 25.05.1972 15 72
37 Кобзева Надежда Александровна МБОУ "СШ с.Становое" ХП ступень 12.05.1984 18 71
38 Несветаева Елена Александровна УФССП ЛО (Пламя) X ступень 04.11.1992 23 70
39 Колганова Наталия Васильлевна ПАО" Россети Центр"-"Липецкэнерго" XVI ступень 19.07.1962 И 70
40 Девяткина Евгения Сергеевна МАУ ФОК "Воргол" XI ступень 07.04.1986 21 70
41 Мурзина Вера Михайловна ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района XI ступень 28 05.1984 20 68
42 Федянина Марина Мажаровна МАУ ДО ДЮСШ с.Волово XI ступень 29.10.1985 19 66
43 Михайлова Лидия Анатольевна ГУЗ "Липецкая областная станция переливания крови" XIV ступень 13.05.1970 12 66
44 Сундеева Анастасия Алексеевна МБУ ДО ДЮСШ Усманского района IX ступень 14.09.1994 23 64
45 Петренко Елизавета Ильинична МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа IX ступень 09.09.1998 22 63
46 Мамедова Диана Зурабовна ГУЗ "Липецкая областная станция переливания крови" ХП ступень 28 06.1983 14 63
47 Кузьмина Оксана Александровна МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец IX ступень 20.11.1997 20 63
48 Черникова Тамара Александровна МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района ХП ступень 23.02.1981 13 62
49 Костюченко Ольга Александровна МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района ЕХ ступень 09.03.1999 18 62
50 Коротаева Екатерина Михайловна ГУ МЧС России по ЛО XII ступень 20.12.1982 13 62
51 Грачева Екатерина Олеговна МАУ ДО ДЮСШ с.Волово X ступень 06.05.1994 17 62
52 Чепкова Татьяна Игоревна ПАО " Россети Центр"-"Липецкэнерго" XI ступень 17.02.1985 14 61
53 Сурнина Наталья Викторовна ГУЗ "Липецкая областная станция переливания крови" XI ступень 13.04.1989 12 60
54 Самохина Маргарита Николаевна МБУ ДО ДЮСШ Усманского района ХШ ступень 05.04.1979 10 60
55 Гаврилина Анна Андреевна МБОУ "СШ с.Становое" IX ступень 07.05.1996 15 60
56 Завьялова Кристина Андреевна Управление социальной политики ЛО IX ступень 02.06.1994 13 55
57 Бетехтина Ольга Сергеевна МБОУ СОШ с.Крарцее^г^^ IX ступень 19.06.1997 12 50
58 Фролова Светлана Михайловна ГУ МЧС России^р-ЛОд ХП1 ступень 15.08.1976 7 48
59 Малунц Айарпи Шамировна УправленцРсоциальнбйТюли-тикА'Л^Х IX ступень 10.03.1995 8 32
60 Глинкина Александра Сергеевна АО " Тамбовнефтепродукт" „г IX ступень 25.01.1998 6 21
61 Климова Лариса Петровна МБУ Ф£)К с.Измалково XV ступень 14.09.1968 - 0

Главный судья Пшеничникова О.А.



Фестиваль ВФСК ГТО среди трудовых коллективов, государственных гражданских служащих области и муниципальных 
служащих

Протокол личного первенства (мужчины)
Поднимание туловища из положения лежа на спине (количество раз за 1 минуту)

22.03.2024 Липецк, Липецкая Область

Место ФИ Команда Ступень Дата 
рождения

Поднимание 
туловища из 

положения лежа на 
спине(количество

Рез. Очки
1 Коротин Александр Валерьевич МБУ ФОКс.Измалково ХП ступень 17.09.1982 67 87
2 Суровяткин Николай Алексеевич ООО" ЛеМаЗ" XV ступень 09.04.1968 55 86
3 Харин Вячеслав Викторович МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа X ступень 17.02.1991 67 81
4 Хорошилов Анатолий Александрович МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района XV ступень 09.06.1965 50 81
5 Журавлев Геннадий Владимирович ГУ МЧС России по ЛО XVI ступень 29.01.1964 45 79
6 Сулин Владимир Павлович МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец X ступень 01.03.1990 62 76
7 Киреев Кирилл Владимирович УФССП ЛО (Пламя) IX ступень 24.04.1996 64 73
8 Челядин Николай Геннадьевич МБОУ СОШ с.Красное X ступень 04.02.1994 58 72
9 Алдобаев Игорь Олегович МБОУ СОШ с.Красное ХШ ступень 15.02.1977 48 72
10 Зюзин Денис Павлович АО " Тамбовнефтепродукт" ХШ ступень 05.08.1977 48 72
11 Яблоновский Юрий Анатольевич Управление социальной политики ЛО XIV ступень 04.06.1969 45 72
12 Кириллов Сергей Николаевич УФССП ЛО (Пламя) XV ступень 01.01.1969 41 72
13 Панов Денис Юрьевич МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа XI ступень 07.06.1984 55 71
14 Токарев Владимир Васильевич ФКУ ИК-2 (Пламя) ХШ ступень 11.06.1978 47 71
15 Толстых Олег Аркадиевич МАУ ДО ДЮСШ с.Волово XV ступень 31.05.1967 40 71
16 Марковин Евгений Александрович ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района XVI ступень 07.09.1961 37 71
17 Пономарев Александр Николаевич МБОУ СОШ с.Красное XVI ступень 15.11.1962 37 71
18 Исаев Евгений Викторович МБОУ СОШ с.Красное XIV ступень 16.03.1972 43 70
19 Полунин Александр Алексеевич МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района XI ступень 26.06.1986 53 69
20 Загрядских Евгений Сергеевич МАУ ФОК "Воргол" ХП ступень 31.12.1982 49 69
21 Гнездилов Владимир Дмитриевич МАУ ФОК "Воргол" XVI ступень 22.02.1963 35 69
22 Говорухин Артем Юрьевич ГУ МЧС России по ЛО IX ступень 27.10.1994 59 68
23 Гуднев Евгений Вячеславович МБУ ФОК с.Измалково X ступень 11.05.1992 53 67
24 Бухтиаров Сергей Викторович ФКУ ИК-2 (Пламя) XI ступень 14.04.1985 50 66
25 Курушин Николай Сергеевич ООО" ЛеМаЗ" XI ступень 03.12.1987 50 66
26 Валиков Александр Васильевич УФССП ЛО (Пламя) ХП ступень 25.01.1980 46 66
27 Прокопенко Константин Анатольевич УФССП ЛО (Пламя) XIV ступень 16.11.1969 38 65
28 Попов Игорь Анатольевич МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец XIV ступень 02.04.1971 37 65
29 Шамрин Виктор Анатольевич МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района XVI ступень 03.01.1960 31 65
30 Синдеев Сергей Анатольевич УФССП ЛО (Пламя) XI ступень 01.02.1988 47 64
31 Шаталов Анатолий Александрович АО" Тамбовнефтепродукт" XII ступень 06.10.1983 44 64
32 Ефанов Сергей Николаевич МАУ ДО ДЮСШ с.Волово ХШ ступень 23.08.1976 40 64
33 Чернышов Алексей Петрович МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района X ступень 03.03.1992 48 63
34 Нифонтов Роман Владимирович Управление социальной политики ЛО XI ступень 28.02.1988 46 63
35 Морозов Роман Григорьевич ФКУ ИК-2 (Пламя) ХП ступень 19.01.1980 41 63
36 Фролов Василий Иванович МБУ ДО ДЮСШ Усманского района XV ступень 09.10.1965 30 63
37 Бабылкин Юрий Вячеславович МБУ ДО ДЮСШ Усманского района XVI ступень 21.08.1962 27 63
38 Антюхов Сергей Николаевич МАУ ФОК "Воргол" IX ступень 16.03.1995 49 62
39 Потокин Никита Юрьевич ПАО " Россети Центр"-"Липецкэнерго" IX ступень 10.08.1995 49 62
40 Хоменко Михаил Сергеевич МБУ ФОК с.Измалково IX ступень 24.12.1997 49 62
41 Ермишин Константин Сергевич ГУ МЧС России по ЛО X ступень 25.10.1993 45 62
42 Тараканов Денис Андреевич Управление социальной политики ЛО XI ступень 21.09.1988 44 62
43 Ступин Александр Николаевич МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа XII ступень 15.05.1980 40 62
44 Подугольников Михаил Николаевич УФССП ЛО (Пламя) ХШ ступень 27.06.1976 36 62
45 Азизбегян Юрий Георгиевич УФССП ЛО (Пламя) XVI ступень 31.10.1963 25 62
46 Панферов Леонид Николаевич МБОУ "СШ с.Становое" XVI ступень 29.08.1963 25 62
47 Чарыков Леонид Павлович АО" Тамбовнефтепродукт" X ступень 17.10.1990 44 61
48 Скудин Дмитрий Юрьевич ГУ МЧС России по ЛО XII ступень 22.02.1984 38 61
49 Сухоносов Сергей Александрович МАУ ДО ДЮСШ с.Волово XII ступень 31.07.1983 38 61
50 Афанасьев Вадим Анатольевич МБОУ "СШ с.Становое" ХП ступень 15.02.1983 37 61
51 Касперских Георгий Владимирович МБУ ДО ДЮСШ Усманского района XIII ступень 02.07.1976 34 61
52 Бурков Виктор Петрович ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района XIV ступень 20.09.1969 29 61
53 Панарин Виктор Александрович МБОУ "СШ с.Становое" XV ступень 09.11.1968 27 61
54 Абанин Вячеслав Егорович ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района XV ступень 05.09.1968 26 61
55 Копыткин Вениамин Витальевич ФКУ ИК-2 (Пламя) XVI ступень 23.01.1960 24 61
56 Гребенников Владимир Владимирович ООО" ЛеМаЗ" IX ступень 10.11.1996 48 60
57 Стародубцев Максим Юрьевич МАУ ДО ДЮСШ с.Волово X ступень 02.10.1989 42 60
58 Дудов Николай Владимирович Государственная жилищная инспекция ЛО ХП ступень 15.05.1980 36 60
59 Пешехонов Владимир Сергеевич МБУ ДО ДЮСШ Усманского района X ступень 20.09.1989 41 59
60 Беленко Александр Юрьевич АО" Тамбовнефтепродукт" XI ступень 02.03.1987 39 59
61 Мельничук Владимир Сергеевич АО " Тамбовнефтепродукт" XVI ступень 23.04.1964 21 59
62 Шестаков Владимир Иванович МАУ ДО ДЮСШ с.Волово XVI ступень 16.04.1962 21 59



63 Седов Роман Олегович ГУ МЧС России по ЛО XI ступень 10.05.1987 38 57
64 Дергунов Виктор Николаевич АО" Тамбовнефтепродукт" XV ступень 23.08.1965 22 54
65 Федин Владимир Михайлович ПАО" Россети Центр"-"Липецкэнерго" XV ступень 03.03.1969 22 54
66 Губин Никита Андреевич Государственная жилищная инспекция ЛО X ступень 15.06.1993 38 53
67 Лукин Дмигрий Викторович ГУЗ "Липецкая областная станция переливания крови" X ступень 09.01.1990 38 53
68 Волочаев Сергей Валерьевич МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района XIII ступень 31.03.1977 29 53
69 Паськов Денис Валерьевич МАУ ФОК "Воргол" XIII ступень 24.07.1975 29 53
70 Суворов Андрей Павлович ФКУ ИК-2 (Пламя) IX ступень 09.12.1997 41 51
71 Кретов Анатолий Сергеевич МБОУ СОШ с.Красное XI ступень 23.08.1985 35 51
72 Войнов Сергей Вячеславович МБОУ "СШ с.Становое" X ступень 19.06.1990 36 49
73 Сорокин Владислав Станиславович ФКУ ИК-2 (Пламя) XV ступень 27.04.1967 18 46
74 Кирилов Игорь Андреевич Государственная жилищная инспекция ЛО IX ступень 07.07.1997 36 40
75 Глазунов Сергей Юрьевич Управление социальной политики ЛО IX ступень 23.12.1998 35 39
76 Кириллов Вячеслав Станиславович МАУ ДО ДЮСШ с.Волово XIV ступень 06.05.1971 18 36
77 Еремин Андрей Валериевич Государственная жилищная инспекция ЛО XI ступень 05.09.1986 27 33
78 Лосев Владимир Сергеевич ПАО" Россети Центр"-"Липецкэнерго" X ступень 10.02.1994 28 32
79 Добрынин Вячеслав Николаевич МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа XV ступень 09.08.1966 12 31
80 Чураков Александр Владимирович ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района IX ступень 02.08.1997 31 29
81 Кочетов Юрий Александрович ООО" ЛеМаЗ" X ступень 19.11.1992 26 27
82 Лоцманов Дмитрий Витальевич МБУ ДО ДЮСШ Усманского района XIV ступень 04.11.1971 14 27
83 Полосин Игорь Юрьевич МБОУ СОШ с.Красное XV ступень 03.03.1969 10 25
84 Бачурин Евгений Валерьевич ФКУ ИК-2 (Пламя) X ступень 22.04.1990 23 21
85 Кочетов Александр Иванович МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа XVI ступень 12.01.1964 2 7
86 Квасов Сергей Александрович ГУЗ "Липецкая областная станция переливания крови" XIV ступень 02.04.1973 3 5
87 Пишикин Александр Сергеевич ГУ МЧС России по ЛО IX ступень 15.05.1996 - 0
88 Осипов Сергей Андреевич ГУЗ "Липецкая областная станция пе2£дцв ания крови" X ступень 13.08.1991 0 0
89 Загудайлов Николай Викторович МБУ ФОК с.Измалково ?Ь ----- XIV ступень 19.12.1972 - 0

Главный судья Пшеничникова О.А.



Фестиваль ВФСК ГТО среди трудовых коллективов, государственных гражданских служащих области и муниципальных
служащих

Протокол личного первенства (женщины)
Поднимание туловища из положения лежа на спине (количество раз за 1 минуту)

22.03.2024 Липецк, Липецкая Область

Место ФИ Команда Ступень Дата 
рождения

Поднимание 
туловища из 

положения лежа на 
спине(количество

Рез. Очки
1 Ларина Ирина Александровна МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец ХП ступень 21.10.1982 59 88
2 Кашкарова Ольга Анатольевна ООО" ЛеМаЗ" XVI ступень 03.02.1964 43 85
3 Коротаева Екатерина Михайловна ГУ МЧС России по ЛО ХП ступень 20.12.1982 55 84
4 Паршикова Ирина Николаевна ПАО" Россети Центр"-"Липецкэнерго" ХП ступень 29.03.1982 53 82
5 Черникова Тамара Александровна МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района ХП ступень 23.02.1981 52 81
6 Арнаутова Людмила Николаевна МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец XV ступень 05.01.1968 43 80
7 Костюченко Ольга Александровна МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района IX ступень 09.03.1999 61 78
8 Образцова Оксана Геннадьевна МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец XI ступень 19.12.1988 52 78
9 Матвейшина Ольга Владимировна ООО" ЛеМаЗ" ХШ ступень 27.02.1978 45 77
10 Девяткина Евгения Сергеевна МАУ ФОК "Воргол" XI ступень 07.04.1986 49 75
11 Мальцева Елена Владимировна ООО" ЛеМаЗ" ХП ступень 19.04.1983 46 75
12 Господарикова Елена Юрьевна ПАО" Россети Центр"-"Липецкэнерго” XIV ступень 16.09.1972 38 73
13 Бетехтина Ольга Сергеевна МБОУ СОШ с.Красное IX ступень 19.06.1997 55 72
14 Щеглова Алина Андреевна МАУ ФОК "Воргол" X ступень 18.10.1993 50 72
15 Невструева Ольга Владимировна МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец ХШ ступень 30.10.1975 40 72
16 Федянина Марина Мажаровна МАУ ДО ДЮСШ с.Волово XI ступень 29.10.1985 45 71
17 Горячева Элина Игоревна МБУ ФОК с.Измалково XVI ступень 28.03.1962 29 71
18 Кузьмина Оксана Александровна МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец IX ступень 20.11.1997 53 70
19 Кобзева Надежда Александровна МБОУ ”СШ с.Становое" ХП ступень 12.05.1984 41 70
20 Мигунова Ольга Витальевна МАУ ФОК "Воргол" XV ступень 14.12.1968 32 69
21 Горваль Екатерина Борисовна ГУ МЧС России по ЛО ХП ступень 23.02.1984 39 68
22 Худякова Екатерина Валертевна ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района X ступень 07.02.1994 45 67
23 Ульшина Евгения Васильевна МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района XV ступень 11.05.1969 29 67
24 Полякова Наталия Гавриловна МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец XVI ступень 16.04.1963 25 67
25 Боева Светлана Сергеевна МАУ ФОК "Воргол" XTV ступень 23.05.1973 30 66
26 Сундеева Анастасия Алексеевна МБУ ДО ДЮСШ Усманского района IX ступень 14.09.1994 48 65
27 Федорова Елена Петровна МБОУ "СШ с.Становое" ХШ ступень 30.06.1974 31 65
28 Чечельницкая Лариса Владимировна МБУ ФОК с.Измалково ХШ ступень 05.11.1978 31 65
29 Будаева Лариса Павловна ФКУ ИК-2 (Пламя) XIV ступень 28 05.1971 28 65
30 Каратеева Татьяна Ивановна АО" Тамбовнефтепродукт" XTV ступень 07.01.1972 28 65
31 Леонова Ольга Николаевна ООО" ЛеМаЗ" XTV ступень 07.02.1970 27 64
32 Сеннова Наталья Леонидовна Государственная жилищная инспекция ЛО XIV ступень 14.09.1970 26 64
33 Соболева Светлана Васильевна Управление социальной политики ЛО XV ступень 08.06.1967 24 64
34 Салькова Татьяна Владимировна МБУ ФОК с.Измалково XI ступень 02.04.1986 33 62
35 Москалева Татьяна Николаевна МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа ХШ ступень 03.04.1976 23 61
36 Слукина Елена Николаевна ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района ХШ ступень 15.04.1977 23 61
37 Сурнина Наталья Викторовна ГУЗ "Липецкая областная станция переливания крови" XI ступень 13.04.1989 30 60
38 Фролова Светлана Михайловна ГУ МЧС России по ЛО ХШ ступень 15.08.1976 22 60
39 Колганова Наталия Васильлевна ПАО" Россети Центр"-"Липецкэнерго" XVI ступень 19.07.1962 14 60
40 Петренко Елизавета Ильинична МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа IX ступень 09.09.1998 37 59
41 Мамедова Диана Зурабовна ГУЗ "Липецкая областная станция переливания крови" ХП ступень 28.06.1983 24 57
42 Мурзина Вера Михайловна ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района XI ступень 28.05.1984 27 54
43 Сысоева Светлана Юрьевна ПАО" Россети Центр"-"Липецкэнерго" ХШ ступень 23.10.1975 17 50
44 Бобряшова Елена Владимировна Управление социальной политики ЛО XIV ступень 04.10.1972 15 50
45 Михайлова Лидия Анатольевна ГУЗ "Липецкая областная станция переливания крови" XIV ступень 13 05.1970 15 50
46 Завьялова Кристина Андреевна Управление социальной политики ЛО IX ступень 02.06.1994 33 48
47 Несветаева Елена Александровна УФССП ЛО (Пламя) X ступень 04.11.1992 27 48
48 Бизяева Анна Александровна МБУ ДО ДЮСШ Усманского района XI ступень 30.12.1987 23 46
49 Воротникова Ирина Юрьевна ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района ХП ступень 27.02.1983 19 46
50 Самохина Маргарита Николаевна МБУ ДО ДЮСШ Усманского района XIII ступень 05.04.1979 14 44
51 Миронова Наталья Егоровна МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа XIV ступень 25.05.1972 13 44
52 Морозова Елена Ивановна МБОУ "СШ с.Становое" XIV ступень 08.10.1973 11 38
53 Махалова Ирина Анатольевна Государственная жилищная инспекция ЛО XVI ступень 12.01.1963 6 32
54 Чепкова Татьяна Игоревна ПАО" Россети Центр"-"Липецкэнерго" XI ступень 17.02.1985 17 29
55 Грачева Екатерина Олеговна МАУ ДО ДЮСШ с.Волово X ступень 06.05.1994 19 27
56 Мадунц Айарпи Шамировна Управление социальной политики ЛО IX ступень 10 03.1995 24 26
57 Глинкина Александра Сергеевна АО " Тамбовнефтепродукт" IX ступень 25.01.1998 23 25
58 Галкина Наталья Александровна Государственная жилищная инспекуйяЦЮ ?'-! ХШ ступень 17.11.1977 9 25
59 Михайлова Юлия Юрьевна МБОУ СОШ с.Красное ХП ступень 28.06.1983 И 21
60 Гаврилина Анна Андреевна МБОУ "СШ с.Становое" ХсЯ/тА IX ступень 07.05.1996 15 11
61 Климова Лариса Петровна МБУФОКс.Измалково XV ступень 14.09.1968 - 0

Главный судья Пшеничникова О.А.



Фестиваль ВФСК ГТО среди трудовых коллективов, государственных гражданских служащих области и муниципальных 
служащих

Протокол личного первенства (мужчины) 
Сгибание и разгибание рук 

22.03.2024 Липецк, Липецкая Область

Место ФИ Команда Ступень Дата 
рождения

Сгибание и 
разгибание рук в 

упоре лежа на полу

Рез. Очки
1 Марковин Евгений Александрович ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района XVI ступень 07.09.1961 65 100
2 Шамрин Виктор Анатольевич МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунекого района XVI ступень 03.01.1960 52 93
3 Журавлев Геннадий Владимирович ГУ МЧС России по Л О XVI ступень 29.01.1964 50 90
4 Коротин Александр Валерьевич МБУ ФОК с.Измалково ХП ступень 17.09.1982 105 88
5 Попов Игорь Анатольевич МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец XIV ступень 02.04.1971 61 86
6 Хорошилов Анатолий Александрович МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района XV ступень 09.06.1965 55 86
7 Мельничук Владимир Сергеевич АО" Тамбовнефтепродукт" XVI ступень 23.04.1964 45 85
8 Гуднев Евгений Вячеславович МБУ ФОК с.Измалково X ступень 11.05.1992 79 83
9 Кириллов Сергей Николаевич УФССП ЛО (Пламя) XV ступень 01.01.1969 51 83
10 Сулин Владимир Павлович МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец X ступень 01.03.1990 77 82
11 Гнездилов Владимир Дмитриевич МАУ ФОК "Воргол" XVI ступень 22.02.1963 42 82
12 Загрядских Евгений Сергеевич МАУ ФОК "Воргол" XII ступень 31.12.1982 73 81
13 Валиков Александр Васильевич УФССП ЛО (Пламя) ХП ступень 25.01.1980 71 81
14 Челядин Николай Геннадьевич МБОУ СОШ с.Красное X ступень 04.02.1994 73 80
15 Панов Денис Юрьевич МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа XI ступень 07.06.1984 70 80
16 ПаськовДенис Валерьевич МАУ ФОК "Воргол" Х1П ступень 24.07.1975 70 80
17 Суровяткин Николай Алексеевич ООО" ЛеМаЗ" XV ступень 09.04.1968 48 80
18 Синдеев Сергей Анатольевич УФССП ЛО (Пламя) XI ступень 01.02.1988 66 78
19 Стародубцев Максим Юрьевич МАУ ДО ДЮСШ с.Волово X ступень 02.10.1989 68 77
20 Подугольников Михаил Николаевич УФССП ЛО (Пламя) ХШ ступень 27.06.1976 56 77
21 Харин Вячеслав Викторович МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа X ступень 17.02.1991 66 76
22 Пономарев Александр Николаевич МБОУ СОШ с.Красное XVI ступень 15.11.1962 35 75
23 Панферов Леонид Николаевич МБОУ "СШ с.Становое" XVI ступень 29.08.1963 34 74
24 Бабылкин Юрий Вячеславович МБУ ДО ДЮСШ Усманского района XVI ступень 21.08.1962 33 73
25 Говорухин Артем Юрьевич ГУ МЧС России по ЛО IX ступень 27.10.1994 77 71
26 Скудин Дмитрий Юрьевич ГУ МЧС России по ЛО ХП ступень 22.02.1984 51 69
27 Полосин Игорь Юрьевич МБОУ СОШ с.Красное XV ступень 03.03.1969 36 69
28 Чернышов Алексей Петрович МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района X ступень 03.03.1992 50 68
29 Чарыков Леонид Павлович АО" Тамбовнефтепродукт" X ступень 17.10.1990 49 68
30 Бухтиаров Сергей Викторович ФКУ ИК-2 (Пламя) XI ступень 14.04.1985 46 68
31 Прокопенко Константин Анатольевич УФССП ЛО (Пламя) XIV ступень 16.11.1969 40 68
32 Курушин Николай Сергеевич ООО" ЛеМаЗ" XI ступень 03.12.1987 44 67
33 Нифонтов Роман Владимирович Управление социальной политики ЛО XI ступень 28.02.1988 44 67
34 Тараканов Денис Андреевич Управление социальной политики ЛО XI ступень 21.09.1988 44 67
35 Хоменко Михаил Сергеевич МБУ ФОК с.Измалково IX ступень 24.12.1997 62 66
36 Кочетов Юрий Александрович ООО" ЛеМаЗ" X ступень 19.11.1992 46 66
37 Беленко Александр Юрьевич АО" Тамбовнефтепродукт" XI ступень 02.03.1987 43 66
38 Кретов Анатолий Сергеевич МБОУ СОШ с.Красное XI ступень 23.08.1985 42 66
39 Касперских Георгий Владимирович МБУ ДО ДЮСШ Усманского района ХШ ступень 02.07.1976 40 66
40 Абанин Вячеслав Егорович ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района XV ступень 05.09.1968 30 66
41 Толстых Олег Аркадиевич МАУ ДО ДЮСШ с.Волово XV ступень 31.05.1967 30 66
42 Шаталов Анатолий Александрович АО" Тамбовнефтепродукт" ХП ступень 06.10.1983 43 65
43 Киреев Кирилл Владимирович УФССП ЛО (Пламя) IX ступень 24.04.1996 55 64
44 Антюхов Сергей Николаевич МАУ ФОК "Воргол" IX ступень 16.03.1995 54 64
45 Ступин Александр Николаевич МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа ХП ступень 15.05.1980 40 64
46 Алдобаев Игорь Олегович МБОУ СОШ с.Красное ХШ ступень 15.02.1977 36 64
47 Азизбегян Юрий Георгиевич УФССП ЛО (Пламя) XVI ступень 31.10.1963 22 64
48 Гребенников Владимир Владимирович ООО" ЛеМаЗ" IX ступень 10.11.1996 52 63
49 Войнов Сергей Вячеславович МБОУ "СШ с.Становое" X ступень 19.06.1990 40 63
50 Ермишин Константин Сергевич ГУ МЧС России по Л О X ступень 25.10.1993 40 63
51 Лосев Владимир Сергеевич ПАО" Россети Центр"-"Липецкэнерго" X ступень 10.02.1994 40 63
52 Яблоновский Юрий Анатольевич Управление социальной политики ЛО XIV ступень 04.06.1969 30 63
53 Фролов Василий Иванович МБУ ДО ДЮСШ Усманского района XV ступень 09.10.1965 25 63
54 Панарин Виктор Александрович МБОУ "СШ с.Становое" XV ступень 09.11.1968 24 63
55 Шестаков Владимир Иванович МАУ ДО ДЮСШ с.Волово XVI ступень 16.04.1962 20 63
56 Полунин Александр Алексеевич МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района XI ступень 26.06.1986 35 62
57 Еремин Андрей Валериевич Государственная жилищная инспекция ЛО XI ступень 05.09.1986 34 62
58 Афанасьев Вадим Анатольевич МБОУ "СШ с.Становое" ХП ступень 15.02.1983 37 62
59 Сорокин Владислав Станиславович ФКУ ИК-2 (Пламя) XV ступень 27.04.1967 22 62
60 Губин Никита Андреевич Государственная жилищная инспекция ЛО X ступень 15.06.1993 35 61
61 Лукин Дмитрий Викторович ГУЗ "Липецкая областная станция переливания крови" X ступень 09.01.1990 35 61
62 Пешехонов Владимир Сергеевич МБУ ДО ДЮСШ Усманского района X ступень 20.09.1989 35 61
63 Морозов Роман Григорьевич ФКУ ИК-2 (Пламя) ХП ступень 19.01.1980 33 61



64 Волочаев Сергей Валерьевич МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района ХШ ступень 31.03.1977 30 61
65 Бурков Виктор Петрович ОАО "Боринское” Липецкого муниципального района XIV ступень 20.09.1969 27 61
66 Исаев Евгений Викторович МБОУ СОШ с.Красное XIV ступень 16.03.1972 27 61
67 Дергунов Виктор Николаевич АО" Тамбовнефтепродукт" XV ступень 23.08.1965 20 61
68 Копыткин Вениамин Витальевич ФКУ ИК-2 (Пламя) XVI ступень 23.01.1960 17 61
69 Седов Роман Олегович ГУ МЧС России по ЛО XI ступень 10.05.1987 30 60
70 Квасов Сергей Александрович ГУЗ "Липецкая областная станция переливания крови" XIV ступень 02.04.1973 22 56
71 Сухоносов Сергей Александрович МАУ ДО ДЮСШ с.Волово ХП ступень 31.07.1983 25 54
72 Бачурин Евгений Валерьевич ФКУ ИК-2 (Пламя) X ступень 22.04.1990 26 48
73 Федин Владимир Михайлович ПАО" Россети Центр"-"Липецкэнерго" XV ступень 03.03.1969 14 48
74 Кочетов Александр Иванович МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа XVI ступень 12.01.1964 10 48
75 Токарев Владимир Васильевич ФКУ ИК-2 (Пламя) ХШ ступень 11.06.1978 20 46
76 Дудов Николай Владимирович Государственная жилищная инспекция ЛО ХП ступень 15.05.1980 20 44
77 Зюзин Денис Павлович АО" Тамбовнефтепродукт" ХШ ступень 05.08 1977 19 44
78 Кириллов Вячеслав Станиславович МАУ ДО ДЮСШ с.Волово XIV ступень 06,05.1971 16 44
79 Глазунов Сергей Юрьевич Управление социальной политики ЛО ЕХ ступень 23.12.1998 28 43
80 Ефанов Сергей Николаевич МАУ ДО ДЮСШ с.Волово ХШ ступень 23.08.1976 18 43
81 Кирилов Игорь Андреевич Государственная жилищная инспекция ЛО IX ступень 07.07.1997 25 40
82 Потокин Никита Юрьевич ПАО" Россети Центр"-"Липецкэнерго" IX ступень 10.08.1995 25 40
83 Добрынин Вячеслав Николаевич МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа XV ступень 09.08.1966 10 38
84 Лоцманов Дмитрий Витальевич МБУ ДО ДЮСШ Усманского района XTV ступень 04.11.1971 11 36
85 Осипов Сергей Андреевич ГУЗ "Липецкая областная станция переливания крови" X ступень 13.08.1991 16 30
86 Чураков Александр Владимирович ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района ЕХ ступень 02.08.1997 20 21
87 Суворов Андрей Павлович ФКУ ИК-2 (Пламя) IX ступень 09.12.1997 16 6
88 Пишикин Александр Сергеевич ГУ МЧС России по ЛО IX ступень 15.05.1996 - 0
89 Загудайлов Николай Викторович МБУ ФОК с.Измалково А XIV ступень 19.12.1972 - 0

Главный судья
ТУРЫ ft

Пшеничникова O.A.



Фестиваль ВФСК ГТО среди трудовых коллективов, государственных гражданских служащих области и муниципальных 
служащих

Протокол личного первенства (женщины)
Сгибание и разгибание рук

22.03.2024 Липецк, Липецкая Область

Место ФИ Команда Ступень Дата 
рождения

Сгибание и 
разгибание рук в 

упоре лежа на полу

Рез. Очки
1 Арнаутова Людмила Николаевна МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец XV ступень 05.01.1968 53 87
2 Улыпина Евгения Васильевна МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района XV ступень 11.05.1969 53 87
3 Образцова Оксана Геннадьевна МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец XI ступень 19.12.1988 32 70
4 Федянина Марина Мажаровна МАУ ДО ДЮСШ с.Волово XI ступень 29.10.1985 31 70
5 Ларина Ирина Александровна МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец ХП ступень 21.10.1982 30 70
6 Кобзева Надежда Александровна МБОУ "СШ с.Становое" XII ступень 12.05.1984 22 66
7 Полякова Наталия Гавриловна МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец XVI ступень 16.04.1963 20 66
8 Сундеева Анастасия Алексеевна МБУ ДО ДЮСШ Усманского района IX ступень 14.09.1994 32 65
9 Несветаева Елена Александровна УФССП ЛО (Пламя) X ступень 04.11.1992 24 65
10 Коротаева Екатерина Михайловна ГУ МЧС России по ЛО ХП ступень 20.12.1982 20 65
11 Паршикова Ирина Николаевна ПАО" Россети Центр"-"Липецкэнерго" ХП ступень 29.03.1982 20 65
12 Кашкарова Ольга Анатольевна ООО" ЛеМаЗ" XVI ступень 03.02.1964 17 65
13 Горячева Элина Игоревна МБУ ФОК с.Измалково XVI ступень 28.03.1962 15 64
14 Матвейшина Ольга Владимировна ООО" ЛеМаЗ" XIII ступень 27.02.1978 15 63
15 Каратеева Татьяна Ивановна АО" Тамбовнефтепродукт" XIV ступень 07.01.1972 15 63
16 Кузьмина Оксана Александровна МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец IX ступень 20.11.1997 25 62
17 Салькова Татьяна Владимировна МБУ ФОК с.Измалково XI ступень 02.04.1986 15 62
18 Воротникова Ирина Юрьевна ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района XII ступень 27.02.1983 15 62
19 Чечельницкая Лариса Владимировна МБУ ФОК с.Измалково ХШ ступень 05.11.1978 14 62
20 Мигунова Ольга Витальевна МАУ ФОК "Воргол" XV ступень 14.12.1968 11 62
21 Костюченко Ольга Александровна МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района IX ступень 09.03.1999 20 61
22 Мальцева Елена Владимировна ООО" ЛеМаЗ" ХП ступень 19.04.1983 12 61
23 Боева Светлана Сергеевна МАУ ФОК "Воргол" XIV ступень 23.05.1973 10 61
24 Господарикова Елена Юрьевна ПАО" Россети Центр"-"Липецкэнерго" XIV ступень 16.09.1972 10 61
25 Горваль Екатерина Борисовна ГУ МЧС России по ЛО ХП ступень 23.02.1984 11 60
26 Щеглова Алина Андреевна МАУ ФОК "Воргол" X ступень 18.10.1993 13 59
27 Михайлова Юлия Юрьевна МБОУ СОШ с.Красное ХП ступень 28.06.1983 9 55
28 Москалева Татьяна Николаевна МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа ХШ ступень 03.04.1976 8 54
29 Бетехтина Ольга Сергеевна МБОУ СОШ с.Красное IX ступень 19.06.1997 14 50
30 Девяткина Евгения Сергеевна МАУ ФОК "Воргол" XI ступень 07.04.1986 9 50
31 Бизяева Анна Александровна МБУ ДО ДЮСШ Усманского района XI ступень 30.12.1987 8 46
32 Мурзина Вера Михайловна ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района XI ступень 28 05.1984 7 40
33 Федорова Елена Петровна МБОУ "СШ с.Становое" ХШ ступень 30.06.1974 6 40
34 Будаева Лариса Павловна ФКУ ИК-2 (Пламя) XIV ступень 28.05.1971 6 40
35 Худякова Екатерина Валертевна ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района X ступень 07.02.1994 7 38
36 Невструева Ольга Владимировна МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец ХШ ступень 30.10.1975 5 36
37 Леонова Ольга Николаевна ООО" ЛеМаЗ" XIV ступень 07.02.1970 4 35
38 Гаврилина Анна Андреевна МБОУ "СШ с.Становое" IX ступень 07.05.1996 10 32
39 Черникова Тамара Александровна МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района ХП ступень 23.02.1981 4 32
40 Михайлова Лидия Анатольевна ГУЗ "Липецкая областная станция переливания крови" XTV ступень 13.05.1970 3 28
41 Фролова Светлана Михайловна ГУ МЧС России по ЛО ХШ ступень 15.08.1976 2 25
42 Миронова Наталья Егоровна МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа XIV ступень 25 05.1972 2 25
43 Морозова Елена Ивановна МБОУ "СШ с.Становое" XIV ступень 08.10.1973 2 25
44 Сенцова Наталья Леонидовна Государственная жилищная инспекция ЛО XIV ступень 14.09.1970 2 25
45 Соболева Светлана Васильевна Управление социальной политики ЛО XV ступень 08.06 1967 2 25
46 Чепкова Татьяна Игоревна ПАО" Россети Центр"-"Липецкэнерго" XI ступень 17.02.1985 3 18
47 Галкина Наталья Александровна Государственная жилищная инспекция ЛО ХШ ступень 17.11.1977 1 17
48 Слукина Елена Николаевна ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района ХШ ступень 15.04.1977 1 17
49 Сысоева Светлана Юрьевна ПАО" Россети Центр"-"Липецкэнерго" XIII ступень 23.10.1975 1 17
50 Бобряшова Елена Владимировна Управление социальной политики ЛО XTV ступень 04.10.1972 1 17
51 Петренко Елизавета Ильинична МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа IX ступень 09.09.1998 5 13
52 Завьялова Кристина Андреевна Управление социальной политики ЛО IX ступень 02.06.1994 4 9
53 Мадунц Айарпи Шамировна Управление социальной политики ЛО IX ступень 10.03.1995 2 3
54 Глинкина Александра Сергеевна АО" Тамбовнефтепродукт" IX ступень 25.01.1998 1 1
55 Грачева Екатерина Олеговна МАУ ДО ДЮСШ с.Волово X ступень 06.05.1994 0 0
56 Сурнина Наталья Викторовна ГУЗ "Липецкая областная станция переливания крови" XI ступень 13.04.1989 0 0
57 Мамедова Диана Зурабовна ГУЗ "Липецкая областная станция переливания крови" ХП ступень 28.06.1983 0 0
58 Самохина Маргарита Николаевна МБУ ДО ДЮСШ Усманского района ХШ ступень 05.04.1979 0 0
59 Климова Лариса Петровна МБУ ФОК с.Измалково XV ступень 14.09.1968 - 0
60 Колганова Наталия Васильлевна ПАО " Россети Центр"-"Липецкэнерго/;с.ТУ F XVI ступень 19.07.1962 0 0
61 Махалова Ирина Анатольевна Государственная жилищная инейекцияЦЮ^~~-\/д)О/о<:\ XVI ступень 12.01.1963 0 0

Главный судья Пшеничникова О.А.



Фестиваль ВФСК ГТО среди трудовых коллективов, государственных гражданских служащих области и 
муниципальных служащих

Протокол «Гонки ГТО» (эстафета)
22.03.2024 Липецк, Липецкая Область

№ п/п Команда Время 
прохождения

Штрафное 
время

Итоговое 
время Место

1 МАУ ФОК "Воргол" 6:07.28 3:50:00 9:57:25 7
2 АО " Тамбовнефтепродукт" 7:14.43 5:30:00 12:44:43 14
3 Государственная жилищная инспекция ЛО 8:20.92 7:50:00 16:11:32 16
4 ГУ МЧС России по ЛО 6:56.05 1:00:00 7:56:05 4
5 МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец 7:04.10 0:50:00 7:54:10 3
6 МАУ "Культурно- спортивный комплекс" Тербунского района 7:10.85 3:50:00 11:01:25 11
7 МАУ ДО ДЮСШ с.Волово 8:15.28 2:00:00 10:15:28 8
8 МБОУ "СШ с.Становое" 7:29.91 3:20:00 10:49:91 10
9 МБОУ СОШ с.Болыпой Хомутец Добровского округа 7:55.66 4:00:00 11:56:06 13
10 МБОУ СОШ с.Красное 6:49.82 1:00:00 7:50:22 1
11 МБУ ДО ДЮСШ Усманского района 7:37.21 3:10:00 10:47:21 9
12 МБУ ФОК с.Измалково 7:27.16 6:20:00 13:47:16 15
13 ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района 8:36.84 2:50:00 11:27:24 12
14 ООО" ЛеМаЗ" 7:36.91 1:10:00 8:47:31 5
15 ПАО " Россети Центр"-"Липецкэнерго" 8:09.82 9:10:00 17:20:22 17
16 УФССП ЛО (Пламя) 6:43.09 1:10:00 7:53:09 2
17 ФКУ ИК-2 (Пламя) 7:10.89 1:40:00 8:51:29 6

Главный судья Пшеничникова О.А.



Фестиваль ВФСК ГТО среди трудовых коллективов, государственных гражданских служащих 
области и муниципальных служащих

Протокол командного зачета
22.03.2024 Липецк, Липецкая Область

Место Команда Суммарный 
рейтинг

1 МАОУ ДО ДЮЦ им. Б.Г.Лесюка г.Елец 1842
2 ООО" ЛеМаЗ" 1730
3 УФССП ЛО (Пламя) 1717
4 МАУ ФОК "Воргол" 1670
5 МБОУ СОШ с.Красное 1600
6 ОАО "Боринское" Липецкого муниципального района 1457
7 АО" Тамбовнефтепродукт" 1425
8 МБОУ СОШ с.Большой Хомутец Добровского округа 1401
9 МБУ ФОК с.Измалково 1349
10 ФКУ ИК-2 (Пламя) 1313
11 ПАО" Россети Центр"-"Липецкэнерго" 1304

Главный судья Пшеничникова О.А.


